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Receita

Despesa

Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contrib
Contribuicdes

Receita Patrimonial

Receita de Servigos

Transferéncias Correntes

Outras Receitas Correntes

(-) Dedugdo - Renuncia

(-) Dedugdo - Descontos Concedidos
(-) Dedugdo para o FUNDEB

Receitas Correntes Intraorcamentarias

Totais ..eeeeeereieees

Receitas de Capital

Alienagdo de Bens

Transferéncias de Capital

Receitas de Capital Intraorcamentaria
Déficit

Totais ..covvvvveeeennns

214.541,69
24.013,03
54.097,32
430,21
2.394.801,43
96.909,79
127,14
3.293,00

399.835,67

2.784.793,47

-403.255,81

2.381.537,66

885.980,28

885.980,28

Despesas Correntes
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas Correntes Intraorcamentarias
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Superavit

Totais ..eceveerinnnnne

Despesas de Capital

INVESTIMENTOS

Despesas de Capital Intraorcamentaria

Totais ..covvvvvrrnnnnns

823.685,48
906.870,78

75.203,53
41.922,02

885.980,28

117.125,55

533.855,85

2.381.537,66

885.980,28

885.980,28

FONTE: GOVBR - Execu¢do Orcamentaria e Contabilidade Publica, 05/Mai/2022, 16h e 23m.
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I Receita Despesa I I
Resumo Receita Despesa
Receitas Correntes 2.381.537,66 |Despesas Correntes 1.730.556,26
Receitas Correntes Intraor¢amentaria - Despesas Correntes Intraorgamentadria 117.125,55
Receitas de Capital - Despesas de Capital 885.980,28
Receitas de Capital Intraorgamentaria - Despesas de Capital Intraor¢amentaria -
Déficit 352.124,43
Total .covcvveeeeieieee 2.733.662,09 |Total ..ccovcvveeerrieennns 2.733.662,09

FONTE: GOVBR - Execu¢do Orcamentaria e Contabilidade Publica, 05/Mai/2022, 16h e 23m.



