Parana Prefeitura Municipal de Campo Bonito Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Abril de 2022 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL

Receita			Despesa		
Receitas Correntes			Despesas Correntes		
Impostos, Taxas e Contrib	214.541,69		PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	823.685,48	
Contribuições	24.013,03		OUTRAS DESPESAS CORRENTES	906.870,78	
Receita Patrimonial	54.097,32				
Receita de Serviços	430,21				
Transferências Correntes	2.394.801,43				
Outras Receitas Correntes	96.909,79	2.784.793,47			
(-) Dedução - Renúncia	127,14				
(-) Dedução - Descontos Concedidos	3.293,00				
(-) Dedução para o FUNDEB	399.835,67	-403.255,81			
Receitas Correntes Intraorçamentárias			Despesas Correntes Intraorçamentárias		
			PESSOAL E ENCARGOS SOCIAI	75.203,53	
			OUTRAS DESPESAS CORRENTES	41.922,02	117.125,55
			Superávit		533.855,85
Totais		2.381.537,66	Totais		2.381.537,66
Receitas de Capital			Despesas de Capital		
Alienação de Bens	-		INVESTIMENTOS	885.980,28	885.980,28
Transferências de Capital	-	-			
Receitas de Capital Intraorçamentária			Despesas de Capital Intraorçamentária		
Déficit		885.980,28			
Totais		885.980,28	Totais		885.980,28

FONTE: GOVBR - Execução Orçamentária e Contabilidade Pública, 05/Mai/2022, 16h e 23m.

Parana Prefeitura Municipal de Campo Bonito Demonstração da Receita e Despesa Segundo as Categorias Econômicas Abril de 2022 - Anexo 01, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL

Receita			Despesa	
	-	-		

Resumo	Receita	Despesa	
Receitas Correntes	2.381.537,66	Despesas Correntes	1.730.556,26
Receitas Correntes Intraorçamentária	-	Despesas Correntes Intraorçamentária	117.125,55
Receitas de Capital	-	Despesas de Capital	885.980,28
Receitas de Capital Intraorçamentária	-	Despesas de Capital Intraorçamentária	-
Déficit	352.124,43		
Total	2.733.662,09	Total	2.733.662,09